
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 

 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

1 

DECRETO Nº 241/2015 DE 31 DE AGOSTO DE 2015. 
 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR 
DA LISTA CLASSIFICATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO Nº 
005/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com os incisos I, II, III, IV, do artigo 15 da Lei Orgânica Municipal; 
 
CONSIDERANDO: A abertura do Edital de Processo Seletivo nº 005/2015, em 

atendimento as disposições legais, faz-se necessário a divulgação da lista Classificatória do 
referido Processo Seletivo, em homenagem ao princípio da transparência.  

 
DECRETA: 

 
ART. 1º - Nos termos do Edital n° 05/2015, a Secretaria Municipal de Educação 

Cultura e Esportes e a Comissão Municipal de Acompanhamento do Processo Seletivo 
tornam público A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, conforme abaixo: 
 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 HS 

 HABILITADOS  
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Flávia Nichelle 10 pontos 1º lugar 
 

 NÃO HABILITADO  
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Rafaela Ferrarini 4,0  pontos 1º lugar 
Paula F. Fosquiera 3,5  pontos 2º lugar 
Luana Vicenzi 3,0  pontos 3º lugar 
Aline Santin 1,5  pontos 4º lugar 

 

ART 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrario. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – SC, EM 31 DE 
AGOSTO DE 2015. 

 
 

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI 
Prefeito Municipal 

 
 

ANTONINHO BEDIN 
Chefe de Gabinete 

 
 

MAURO C. R. DOS SANTOS 
Assessor Jurídico 


